18/02/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6DD1F35E/03AGdBq25_FzlRQcB4kWwqxSRQGEa1xgCvVpJlHWGGnNQIwe9yc5Whn5ZyGkNsYY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN
CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: Cortez & Medeiros Advogados
CNPJ: 22.918.738/0001-75
OBJETO: Contratação de serviço de assessoria e consultoria
jurídica.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 – Poder Executivo
0004 – Modernização da Gestão
02.003 – Secretaria de Administração e Finanças.
2010 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças.
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica.
Fonte: 10010000 – Recurso Ordinário.
VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).
Fundamentação Legal: Art. 25, inciso II da Lei Federal nº
8.666/1993 e Lei Federal nº 14.039/2020. Da vinculação:
Inexigibilidade de Licitação de nº 004/2021.
Vigência do contrato: 11/01/2021 a 31/12/2021
Ielmo Marinho/RN, 11/01/2021.
Signatários:
Rossane Marques Lima Patriota
Pela contratante
Felipe Augusto Cortez Meira de Medeiros
Responsável Legal
Pela contratada

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:6DD1F35E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/02/2021. Edição 2462
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/